
Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Penambangan Data
Kelompok: AE
Dosen: Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.

Tampilan absen keseluruhan

No. Tanggal Sesi - Jam Absensi Materi yang diberikan Print

1
Kamis 06-10-2022 04 - 10:40 sudah diisi Pilar Kebudiluhuran<br />

Pengantar Data Mining(Sudah direview koordinator)

2 Jumat 14-10-2022 01 - 08:00 sudah diisi Proses Data Mining(Sudah direview koordinator)

3 Kamis 20-10-2022 04 - 10:40 sudah diisi Implementasi Data Mining(Sudah direview koordinator)

4 Rabu 02-11-2022 07 - 13:25 sudah diisi Pemahaman Data(Sudah direview koordinator)

5 Kamis 03-11-2022 04 - 10:40 sudah diisi Pre-Processing Data(Sudah direview koordinator)

6
Kamis 10-11-2022 04 - 10:40 sudah diisi Decision Tree<br />

Tugas(Sudah direview koordinator)

7
Kamis 17-11-2022 04 - 10:40 sudah diisi Naive Bayes Classification<br />

Tugas(Sudah direview koordinator)

8 Kamis 24-11-2022 04 - 10:40 sudah diisi UTS(Sudah direview koordinator)

9 Kamis 01-12-2022 04 - 10:40 sudah diisi k-NN(Sudah direview koordinator)

10 Kamis 08-12-2022 04 - 10:40 sudah diisi Evaluasi Model(Sudah direview koordinator)

11 Kamis 15-12-2022 04 - 10:40 sudah diisi K-Means(Sudah direview koordinator)

12 Kamis 22-12-2022 04 - 10:40 sudah diisi Association Rule(Sudah direview koordinator)

13 Kamis 29-12-2022 04 - 10:40 sudah diisi Forecasting(Sudah direview koordinator)

14 Kamis 05-01-2023 04 - 10:40 sudah diisi Text Mining(Edit)

15
Kamis 12-01-2023 04 - 10:40 sudah diisi Current Trends in Data Mining<br />

Review(Edit)

16 Kamis 26-01-2023 04 - 10:40 sudah diisi UAS(Edit)



Matakuliah: Penambangan Data
Kelompok: AE
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
06/10 14/10 20/10 02/11 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 05/01 12/01 26/01

1 1911502639 Muhammad Dimas Ghifary Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 46.67

2 1912501200 Gilang Adhi Nugroho Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 2012501082 Erlangga Priyo Widodo Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Sakit Hadir Sakit Sakit Hadir Hadir 80

4 2111500084 Fikri Abdilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2111500233 Fadhil Satria Widodo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2111500290 Muhamad Tri Saputra Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

7 2111500316 Hulliyah Syafqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 2111500332 Mizzazati Kusumangkurat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2111500357 Fiqrie Gillang Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2111500597 Sahrul Romadhon Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2111500621 Novrian Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

12 2111500639 Arzellin Anggraini Zein Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2111500738 Erza Pranata Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

14 2111500811 AZRIEL HANAN ALFARISI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2111500845 Ahmad Aulia Dhaksina Arga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2111500936 I Made Dwi Septayuda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

17 2111501132 LIA AGUSTIN PRATIWI Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 2111501165 Raffi Syahrialdi Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2111501322 FIKRI IKHSAN AL YUSUFI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2111501694 Bijan Austin Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2112500109 Novia Paraswati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2112500208 Senli Visela Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2112500257 Erlangga Dwi Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2112500414
Muhammad Farel
Syahputra

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 2112500455 Farrel Andhika Sulton Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 93.33

26 2112500471 Muhammad Danni Alief Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

27 2112500505
Aqilah Hibban Hafizh
Alharits

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir 80

28 2112500604
Muhammad Naufal
Suwarsoyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2112500620 Syal Syah Syafaath Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2112500703 Muhamad Luthfan Ilyasa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2112500737 Alvin Syahputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2112500752 Yulita Maharani Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2112500844 Fahmi Abdillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2112500851 Akbar Rahmat Mulyatama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2112500869 Gervando Radoutha Lael Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

36 2112500927 Viona Marselia Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2112500935
FARHAN FIRDAUS AN
NAZIH

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2112501032
Ghafira Ramdhania Putri
Hami

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2112501081 Evan Danner Manalu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

40 2112501099 Faradiza Virgy Arianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2112501180 Sri Agus Cahyono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

42 2112501578 Rizky Julian Andriyanto Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33



Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Penambangan Data
Kelompok: AE
Dosen: Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final
Prediksi
Grade

1 1911502639 Muhammad Dimas Ghifary 47 % 30 999 999 9 => -

2 1912501200 Gilang Adhi Nugroho 93 % 30 80 85 67 => B-

3 2012501082 Erlangga Priyo Widodo 80 % 40 75 85 69 => B-

4 2111500084 Fikri Abdilah 100 % 95 81 85 87 => A

5 2111500233 Fadhil Satria Widodo 100 % 90 86 85 87 => A

6 2111500290 Muhamad Tri Saputra 87 % 40 30 80 53 => D

7 2111500316 Hulliyah Syafqi 93 % 75 77 85 80 => A-

8 2111500332 Mizzazati Kusumangkurat 100 % 75 62 85 75 => B+

9 2111500357 Fiqrie Gillang Ramadhan 100 % 75 81 90 83 => A-

10 2111500597 Sahrul Romadhon 100 % 90 83 90 88 => A

11 2111500621 Novrian 87 % 90 86 90 89 => A

12 2111500639 Arzellin Anggraini Zein 100 % 95 83 85 87 => A

13 2111500738 Erza Pranata Ramadhan 93 % 85 88 90 88 => A

14 2111500811 AZRIEL HANAN ALFARISI 100 % 75 75 80 77 => B+

15 2111500845 Ahmad Aulia Dhaksina Arga 100 % 95 80 85 87 => A

16 2111500936 I Made Dwi Septayuda 93 % 80 80 80 80 => A-

17 2111501132 LIA AGUSTIN PRATIWI 93 % 80 63 85 77 => B+

18 2111501165 Raffi Syahrialdi Ramadhani 100 % 72 74 85 78 => B+

19 2111501322 FIKRI IKHSAN AL YUSUFI 100 % 90 86 90 89 => A

20 2111501694 Bijan Austin Pratama 100 % 90 90 90 90 => A

21 2112500109 Novia Paraswati 100 % 95 75 85 85 => A

22 2112500208 Senli Visela 100 % 95 75 85 85 => A

23 2112500257 Erlangga Dwi Putra 100 % 80 75 85 81 => A-

24 2112500414 Muhammad Farel Syahputra 93 % 80 84 90 85 => A

25 2112500455 Farrel Andhika Sulton 93 % 40 70 85 67 => B-

26 2112500471 Muhammad Danni Alief 93 % 75 71 85 78 => B+

27 2112500505 Aqilah Hibban Hafizh Alharits 80 % 40 30 85 55 => D

28 2112500604 Muhammad Naufal Suwarsoyo 100 % 80 82 85 83 => A-

29 2112500620 Syal Syah Syafaath 100 % 80 89 85 85 => A

30 2112500703 Muhamad Luthfan Ilyasa 100 % 80 82 85 83 => A-

31 2112500737 Alvin Syahputra 100 % 80 80 85 82 => A-

32 2112500752 Yulita Maharani Putri 100 % 85 79 85 83 => A-

33 2112500844 Fahmi Abdillah 100 % 40 71 85 67 => B-

34 2112500851 Akbar Rahmat Mulyatama 100 % 80 94 85 86 => A

35 2112500869 Gervando Radoutha Lael 87 % 80 84 85 83 => A-

36 2112500927 Viona Marselia Putri 100 % 85 84 85 85 => A

37 2112500935 FARHAN FIRDAUS AN NAZIH 100 % 70 79 85 79 => B+

38 2112501032 Ghafira Ramdhania Putri Hami 100 % 95 76 85 85 => A

39 2112501081 Evan Danner Manalu 93 % 90 66 85 81 => A-

40 2112501099 Faradiza Virgy Arianti 100 % 95 84 85 88 => A

41 2112501180 Sri Agus Cahyono 87 % 70 86 85 81 => A-

42 2112501578 Rizky Julian Andriyanto 93 % 10 74 50 45 => D




